
 
 
 

Dodatečné informace č. 1 

 
Název veřejné zakázky:   Zvyšování odborné kvalifikace zaměstnanců 

firmy ULIMEX spol. s r.o. 
Zadavatel:  ULIMEX, spol. s r.o. 
Sídlo:  Masarykova 94/209, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ:       14864878 
Osoba oprávněná jednat     
jménem za zadavatele:   Ing. Zdeněk Huja  
Kontaktní osoba zadavatele:  Lukáš Vítek 
Telefon:     +420 604233629 
E-mail:     lukas.vitek@ulimex.cz 

 

OTÁZKA Č. 1 

Dobrý den, 

chceme se zúčastnit Vaší výzvy na vzdělávací kurzy zvyšování odborné kvalifikace 

zaměstnanců. Abychom vypracovali naši nabídku co nejlépe, potřebujeme ujasnit několik 

informací. 

Pošlete nám prosím Vaši bližší představu náplně odborných kurzů, což se týká kurzů 

·         Metrologie 

·         Energetický zákon 

·         Autorizace TZB – elektro zařízení 

·         Programování MaR  

·         Školení EZS  

ODPOVĚĎ Č. 1 

·         Metrologie 

-  metrologická terminologie, legislativa vztahující se k metrologii, orgány státní správy činné v oblasti 
metrologie, rozdělení typů měřidel z hlediska metrologické legislativy, ověřování a kalibrace měřidel - 
pravidla metrologické návaznosti, metrologická dokumentace - evidence a označování měřidel, 
metrologický systém, metrologická konfirmace, praktické příklady. 
 
·         Energetický zákon 

Zákon č. 458/2000 Sb. o podnikání a výkonu státní správy v energ. odvětvích a o změně některých 
zákonů 
Vymezení pojmů, novela zákona o hospodaření energií, platná od 1.1. 2013 
 
 
 

http://www.enviweb.cz/eslovnik/543


 
 
 
·         Autorizace TZB – elektro zařízení 

TECHNICKÉ ZABEZPEČENÍ BUDOV  

Cílem je získat komplexní přehled o problematice řízení technického zařízení budov (TZB), celkové 

technické infrastruktury budov, jejího plánování a kontrol: 

• vodovod  

• kanalizace  

• plynovod  

• vytápění  

• větrání  

• elektrické rozvody  

• osvětlení 
 

·         Programování MaR  

programování regulačních prvků na zařízení Siemens 

 
·         Školení EZS  

(elektronické zabezpečovací systémy) - parametry a vlastnosti např. JABLOTRON 100  
 komunikace v systému (bezdrátová, sběrnicová, komunikátory) 
 sekce, časování, uživatelé, PG výstupy  
 záležitosti spojené s legislativou EZS, vlastní zapojování systému 

 

OTÁZKA Č. 2 

Druhý dotaz se týká počtu účastníků u jednotlivých kurzů. Které kurzy jsou myšleny jako 

firemní a které jako otevřené? Pokud je počet účastníků 4 a méně, chápeme to jako 

otevřený kurz. Pět účastníků a více považujeme za firemní kurz. Zajímá nás to především 

kvůli nacenění. Souhlasíte s tímto rozdělením? 

ODPOVĚĎ Č. 2 

Všechny kursy jsou koncipovány jako firemní uzavřená, které se budou konat ve školIcím 

středisku firmy Ulimex, spol. s r.o. v Ústí nad Labem. 

 


